PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                               с. Зубково                                                  №
о внесении изменений в постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.06.2016г №55 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности   Зубковского  сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, при  заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов»
В  соответствии с абз. 3 ч. 2 ст. 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании ПРОТЕСТА прокуратуры Краснозерского района от 20.06.2022 № 2-16-2022, Уставом сельского поселения Зубковского  сельсовета   Краснозерского муниципального района Новосибирской области, администрация Зубковского  сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 20.06.2016г №55 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности   Зубковского  сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, при  заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов» следующие изменения:

1.1. Абзацы 3,4,5  п.п. 2 п. 3 Порядка признать утратившим силу
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета" и разместить на официальном сайте Зубковского  сельсовета  Краснозерского района.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зубковского  сельсовета

Краснозерского района
Новосибирской области                                                        Т.Ю.Синегубова
А.В. Борисова
67-588